
SCHÄTZENKREIS AALEN
KREISMEISTERSCHAFT 2012
BogenschieÅen FITA Hallen Runde
.

SchÇtzenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10
D1 D2 D3 D4 Total

1. 3C Staschik, Jonas SV Westhausen 267 263 0 0 530

2. 3D Erhard, Siegfried SV Westhausen 233 244 0 0 477

3. 2A Paulik, Wolfgang S Abt Ebnat 242 230 0 0 472

4. 3A Bayrle, Roland SV Tannhausen 214 216 0 0 430

5. 2B Schrankel, Andreas S Abt Ebnat 207 214 0 0 421

6. 1D Zieker, Markus SV Westhausen 213 166 0 0 379

7. 2D Weber, Stefan SGi Jagstzell 142 148 0 0 290

8. 2C Lechler, Ralf SGi Jagstzell 73 140 0 0 213

9. 3B Breitschopf, Thomas SV Tannhausen 70 56 0 0 126

10. 1C Fetzer, Patrick SGi Jagstzell 76 36 0 0 112

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11
D1 D2 D3 D4 Total

1. 5A HÄntsch, Maria SV Westhausen 262 261 0 0 523

2. 5B Kambach, Natalie SV Westhausen 241 247 0 0 488

SchÇlerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20
D1 D2 D3 D4 Total

1. 6B Kobl, Alexander S Abt Ebnat 245 221 0 0 466

2. 5B Dambacher, Frank S Abt Ebnat 242 222 0 0 464

3. 6A Arnold, Lukas SV Westhausen 193 225 0 0 418

4. 5A Kufahl, Robin SV Westhausen 193 223 0 0 416

5. 6C Thorwart, Pascal SV Tannhausen 192 210 0 0 402

6. 5C WankmÅller, Andreas S Abt Ebnat 136 123 0 0 259

7. 6D SchmÇhl, Lucas SV Westhausen 98 63 0 0 161

SchÇlerklasse A / w SpO Kennziffer: 6.20.21
D1 D2 D3 D4 Total

1. 7A BÅhler, Anna SV Westhausen 179 196 0 0 375

2. 7B Breitschopf, Lara SV Tannhausen 181 183 0 0 364

3. 7C BÅhler, Sarah SV Westhausen 179 183 0 0 362

SchÇlerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22
D1 D2 D3 D4 Total

1. 3D Ullmann, Lars SV Tannhausen 217 212 0 0 429

2. 4D Raaf, Simon SV Tannhausen 193 184 0 0 377

3. 3C Bayrle, Felix SV Tannhausen 190 159 0 0 349

4. 4C Forderer, Benedikt SV Tannhausen 112 160 0 0 272

5. 4B MÅtz, Kilian S Abt Ebnat 115 142 0 0 257

6. 4A Salvason, Hannes S Abt Ebnat 92 143 0 0 235

7. 3B Begeholz, Marc S Abt Ebnat 75 54 0 0 129



SchÇlerklasse C SpO Kennziffer: 6.20.24
D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Arnold, Lara SV Westhausen 222 0 0 0 222

2. 2C Schwer, Markus SV Westhausen 179 0 0 0 179

3. 2A Dereani, Noah SV Tannhausen 159 0 0 0 159

4. 1B Schwer, Kathrin SV Westhausen 152 0 0 0 152

5. 2D Jurek, Marcel SV Tannhausen 140 0 0 0 140

6. 1D Lechner, Tim SV Tannhausen 121 0 0 0 121

7. 2B Hurler, Jonathan SV Tannhausen 84 0 0 0 84

8. 1C Grau, Alexander S Abt Ebnat 57 0 0 0 57

Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30
D1 D2 D3 D4 Total

1. 8A Vetter, Hannes SV Westhausen 213 198 0 0 411

2. 8B Stier, AndrÉ SV Westhausen 203 201 0 0 404

3. 10C Ullmann, Lukas SV Tannhausen 147 130 0 0 277

4. 9C Haag, Simon S Abt Ebnat 164 109 0 0 273

5. 9B Lang, Pascal SV Tannhausen 144 117 0 0 261

6. 8C GroÑer, Felix S Abt Ebnat 122 77 0 0 199

7. 9A Schupp, Jonas S Abt Ebnat 77 42 0 0 119

Jugendklasse weibl. SpO Kennziffer: 6.20.31
D1 D2 D3 D4 Total

1. 10B SchmÇhl, Sarah SV Westhasuen 165 182 0 0 347

2. 10A Kobl, Katharina S Abt Ebnat 89 73 0 0 162

Juniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.20.40
D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Kienle, Raphael S Abt Ohmenheim 251 234 0 0 485

2. 1B Funk, Florian SGi Jagstzell 124 77 0 0 201

Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50
D1 D2 D3 D4 Total

1. 4C Seelig, Thomas S Abt Ohmenheim 244 249 0 0 493

2. 4A Thorwart, Ewald SV Tannhausen 152 161 0 0 313

3. 4B GroÑer, Ralf S Abt Ebnat 124 152 0 0 276

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51
D1 D2 D3 D4 Total

1. 5C Jung, Michaela SV Westhausen 265 266 0 0 531

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60
D1 D2 D3 D4 Total

1. 7B PÄss, Richard S Abt Ebnat 205 185 0 0 390

2. 7A Grandy, Hermann S Abt Ebnat 115 128 0 0 243

SchÇtzenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10
D1 D2 D3 D4 Total

1. 5D HÄntsch, Heiko SV Westhausen 285 285 0 0 570



2. 6C Funk, Jonathan SV Westhausen 280 282 0 0 562

Damenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11
D1 D2 D3 D4 Total

1. 6A HÄntsch, Ramona SV Westhausen 280 279 0 0 559

SchÇlerkl. - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.20
D1 D2 D3 D4 Total

1. 7D MÅller, Marius SV Westhausen 262 261 0 0 523

Altersklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50
D1 D2 D3 D4 Total

1. 6B Funk, Joachim SV Westhausen 282 278 0 0 560

SchÇtzenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.10
D1 D2 D3 D4 Total

1. 9A Kambach,Hartmut SV Westhausen 191 193 0 0 384

2. 7C Arnold, Ralf SV Westhausen 181 187 0 0 368

Damenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.11
D1 D2 D3 D4 Total

1. 7D Arnold, Monika SV Westhausen 133 161 0 0 294



SCHÄTZENKREIS AALEN
KREISMEISTERSCHAFT 2012
BogenschieÅen FITA Hallen Runde
.

Mannschaft : SchÇtzenklasse
.

1. SV Westhausen 3C Staschik, Jonas 530
3D Erhard, Siegfried 477
1D Zieker, Markus 379 1386

.

2. S Abt Ebnat 2A Paulik, Wolfgang 472
2B Schrankel, Andreas 421
4B GroÑer, Ralf 276 1169

.

3. SV Tannhausen 3A Bayrle, Roland 430
4A Thorwart, Ewald 313
3B Breitschopf, Thomas 126 869

.

4. SGi Jagstzell 2D Weber, Stefan 290
2C Lechler, Ralf 213
1C Fetzer, Patrick 112 615

Mannschaft : Damenklasse
.

1. SV Westhausen 5C Jung, Michaela 531
5A HÄntsch, Maria 523
5B Kambach, Natalie 488 1542

Mannschaft : SchÇlerklasse A
.

1. SV Westhausen 6A Arnold, Lukas 418
5A Kufahl, Robin 416
7A BÅhler, Anna 375 1209

.

2. SAbt Ebnat 6B Kobl, Alexander 466
5B Dambacher, Frank 464
5C WankmÅller, Andreas 259 1189



Mannschaft : SchÇlerklasse B
.

1. SV Tannhausen 3D Ullmann, Lars 429
4D Raaf, Simon 377
3C Bayrle, Felix 349 1155

.

2. SAbt Ebnat 4B MÅtz, Kilian 257
4A Salvason, Hannes 235
3B Begeholz, Marc 129 621

Mannschaft : SchÇlerklasse C
.

1. SV Westhausen 1A Arnold, Lara 222
2C Schwer, Markus 179
1B Schwer, Kathrin 152 553

.

2. SV Tannhausen 2A Dereani, Noah 159
2D Jurek, Marcel 140
1D Lechner, Tim 121 420

Mannschaft : Jugendklasse
.

1. SV Westhausen 8A Vetter, Hannes 411
8B Stier, AndrÉ 404
10B SchmÇhl, Sarah 347 1162

.

2. SAbt Ebnat 9C Haag, Simon 273
8C GroÑer, Felix 199
10A Kobl, Katharina 162 634

Mannschaft : SchÇtzenklasse - Comp.
.

1. SV Westhausen 5D HÄntsch, Heiko 570
6C Funk, Jonathan 562
6B Funk, Joachim 560 1692

Mannschaft : SchÇtzenkl. Blankbogen
.

1. SV Westhausen 9A Kambach,Hartmut 384
7C Arnold, Ralf 368
7D Arnold, Monika 294 1046


